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Rezultati

vzpon

Uvrs.: St. St.: St. Licence:

1
2
3
4
5
6
7
8
9
0

7
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

130 slo19981208
21 SLO19840823
14 SLO19880430

4 SLO19910816
34 SLO19760802

110
42 SLO19710915

113 sl019921410
29 SLO19761119

8 SLO19901019
48 SLO19700815
22 SLO19831129

102

2 SLO19870524

117 slo197809230

133

140 slo198510061
10 SLO19870730
17 SLO19890421
30 SLO19760201

131 slo19960605
31 SLO19770801
20 SLO19820824
26 SLO19830618
51 SLO19690616
13 SLO19900218
38 SLO19720512
44 SLO19720918
23 SLO19841216
56 SLO19650712
49 SLO19690511

9 SLO19860218

119
53 SLO19671219

126
64 SLO19601109

116
19 SLO19830318
47 SLO19700127

107
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Kolesarsko tekmovanje

s cestnimi kolesi v disciplini VZPON

Vzpon na Masun 2015

Priimek in ime:

Primozi¢ Jaka
Kimovec Matej
Porenta Primoz
Drinovec Matej
PreSeren Jani
Plank Marko
Poglavc Alojz
BoSnjak Matic
Filipi¢ Grega
Kuralt Mitja
Grilj Jernej
Obid Andraz
Mesi¢ Milan
Brulc Srecko
Bratu§ Dean
Lican Marko
Modic Ale$
Marinko Matjaz
Trenta Aljaz
Jordan Dejan
Zubanovi¢ Tim
Kolenc Damjan
Hrkalovi¢ Miroslav
Stubelj Ales
Likar Robert
Plaznik Matic
Kampus Boris
Sabec Igor
Pavsic¢ Tilen
Cibej Bruno
Iskra Tomi
Mari¢ Robi
Dolar Tomaz
Pretnar Janez
Planinsek Borut
Cuk Tomislav
Jeretina Primoz
Holc Andrej
Cesar Igor

Pretner Marjan

Nedelja, 21. 6. 2015

Kategorija:

Amateriji

Master A
Amateriji

Amateriji

Master B
Master A
Master C
Amateriji

Master B
Amateriji

Master D
Master A
Master B
Amateriji

Master B
Amateriji

Master A
Amateriji

Amateriji

Master B
Amateriji

Master B
Master A
Master A
Master D
Amateriji

Master C
Master C
Master A
Master E
Master D
Amateriji

Master D
Master D
Master C
Master F
Master D
Master A
Master D
Master D

Cas tekme

0:26:30
0:26:31
0:26:47
0:26:54
0:26:56
0:27:04
0:27:05
0:27:06
0:27:06
0:27:09
0:27:12
0:27:14
0:27:20
0:27:23
0:27:23
0:27:24
0:27:25
0:27:25
0:27:32
0:27:50
0:27:53
0:27:55
0:27:56
0:28:00
0:28:11
0:28:20
0:28:23
0:28:30
0:28:34
0:28:40
0:28:46
0:28:51
0:29:07
0:29:15
0:29:18
0:29:19
0:29:24
0:29:29
0:29:38
0:29:39

O A

Zaost:

0:00:00
0:00:01
0:00:17
0:00:24
0:00:26
0:00:33
0:00:35
0:00:36
0:00:36
0:00:38
0:00:41
0:00:44
0:00:50
0:00:52
0:00:52
0:00:54
0:00:54
0:00:55
0:01:01
0:01:20
0:01:22
0:01:24
0:01:25
0:01:30
0:01:41
0:01:50
0:01:53
0:02:00
0:02:04
0:02:09
0:02:16
0:02:20
0:02:36
0:02:45
0:02:47
0:02:49
0:02:54
0:02:58
0:03:08
0:03:08

ESaASHa 2VE=Sa SLOven.a

CERATION CYOLISTE DE BLOVENIE

Hitrost km/h: Klub:

25,81 KK Sava Kranj

25,8 KLUB VASKA RUNDA
25,54 SD BAM.BI
25,43 KD ALPE SiS

25,4 B.V.G. GULC - BTS C
25,27 BikeRepublic
25,26 KD PAPEZ PODGORJ
25,24 BikeRepublic
25,24 KD ALPE SiS
25,19 KD ALPE SiS
25,15 BK Opatija-2010
25,12 KD ALPE SiS
25,02 BK Opatija-2010
24,98 KD PAPEZ PODGORJ
24,98 MBK sportR.si
24,96 /
24,95 CALCIT BIKE TEAM
24,95 KD ALPE SiS
24,84 KK PANTAL
24,57 KD PAPEZ PODGORJ
24,53 KK Sava Kranj

24,5 KD HRASTNIK
24,49 SD BAM.BI A2U TEAM
24,43 KK PANTAL
24,27 IZVIR VIPAVA
24,14 KD BRDA DOBROVO

24,1 IZVIR VIPAVA

24 KK Postojna

23,94 SD TURBO M
23,86 IZVIR VIPAVA
23,78 KD BRDA DOBROVO
23,71 KD ALPE SiS
23,49/
23,38 CALCIT BIKE TEAM
23,34/
23,33 SD BAM.BI
23,27 KD MENGES

23,2 B.V.G. GULC -BTS C
23,08 KD PAPEZ PODGORJ
23,07 KD BRDA DOBROVO
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41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91

60 SLO19650130
27
97
7 SLO19870518
11 SLO19900207
18 SLO19841214
35 SLO19801005
39 SLO19751126
55 SLO19640320
69 SLO19581024
127
129
59 SLO19650430
141
72 SLO19550614
112
62 SLO19560612
12 SLO19980702
114
132 slo19840314
90 slo19821107
66 SLO19590304
118
147
96
82 SLO19791031
137 slo19781022
94
40 SLO19710827
15 SLO19940914
68 SLO19570402
99
36 SLO19720512
65 SLO19560618
71 SLO19530130
145
104
63 SLO19570501
109
74 SLO19470823
103
50 SLO19660502
45
3 SLO19870524
105
128
106
75 SLO19490131
58 SLO19640925
54 SLO19690903
91
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Zakelj Vladimir
Basa Damjan
Danev¢i¢ Marko
Krebelj Matej
Medar Luka
Bosnjak Miha
Verdel Rok
Kitin Marko
Cernigoj Milan
Skubic Borislav
Mulej Robert
Osojnik Borut
Prpar Vlado
Peric Marko
Klemenc Tone
Zgavc Bostjan
Colnari¢ Slavko
Osvald Florjan
Brecelj Matej
Volk Matjaz
Lipec Blaz
PreSeren Branko
Cerna¢ Domen
Pockaj Valentin
Skerlj Igor
Opeka Ajda
Prelc Matej
Hvala Oskar
Mahmutovi¢ Nermin
Sankovi¢ Alex
Reven Dare
Bratina Marjan
Dolenc Gregor
Papi¢ Milivoj
Govekar Anton
Meze Boris
Sabec Matej
Cuden Marjan
Kozelj Peter
Lampe Bojan
Cigoj Zorko
KreSevac Drago
Skodi¢ Deler Franci
Cerne Jure
Mislej Marko
Neki¢ Robert
Hafner Franc
Mihovilovi¢ Ivan
Mesojedec Matjaz
Zgavec Milan

Mikuz Franc

Master E
Master B
Master D
Amateriji
Amateriji
Master A
Master B
Master C
Master E
Master F
Master E
Master D
Master E
Master B
Master G
Master B
Master F
Amateriji
Master B
Master A
Master A
Master F
Amateriji
Amateriji
Master E
Zenske B
Master B
Master E
Master C
Amateriji
Master F
Master F
Master C
Master F
Master G
Master E
Master C
Master F
Master F
Master H
Master H
Master D
Master C
Amateriji
MTB moski
Master E
Master H
Master H
Master E
Master D

Master |

0:29:39
0:29:40
0:29:47
0:29:51
0:29:55
0:29:55
0:29:59
0:30:00
0:30:04
0:30:06
0:30:09
0:30:28
0:30:37
0:30:44
0:30:55
0:31:05
0:31:12
0:31:19
0:31:32
0:31:37
0:31:42
0:31:43
0:31:44
0:31:45
0:31:45
0:31:46
0:31:48
0:31:49
0:31:56
0:32:05
0:32:06
0:32:08
0:32:33
0:32:39
0:32:40
0:32:47
0:32:52
0:33:02
0:33:03
0:33:09
0:33:20
0:33:21
0:33:25
0:33:57
0:33:58
0:34:11
0:34:20
0:35:22
0:35:26
0:35:42
0:35:58

0:03:09
0:03:10
0:03:17
0:03:21
0:03:24
0:03:24
0:03:28
0:03:30
0:03:34
0:03:36
0:03:39
0:03:57
0:04:07
0:04:14
0:04:24
0:04:34
0:04:41
0:04:49
0:05:02
0:05:07
0:05:11
0:05:13
0:05:14
0:05:14
0:05:15
0:05:16
0:05:18
0:05:19
0:05:25
0:05:34
0:05:36
0:05:37
0:06:03
0:06:09
0:06:09
0:06:17
0:06:22
0:06:32
0:06:33
0:06:38
0:06:49
0:06:51
0:06:54
0:07:26
0:07:27
0:07:41
0:07:50
0:08:52
0:08:56
0:09:12
0:09:27

23,07 SD BAM.BI
23,06 IZVIR VIPAVA
22,97 KD BRDA DOBROVO
22,91 PICIBICI
22,86 SD TURBO M
22,86 B.V.G. GULC - BTS C
22,81 KD HRASTNIK
22,8 KD ALPE SiS
22,75 SD BAM.BI A2U TEAM
22,72 SD TURBO M
22,69 KD BRDA DOBROVO
22,45 SD TURBO M
22,34 TUSMOBIL
22,26 /
22,12 KD ALPE SiS
22,01 IZVIR VIPAVA
21,92 SD TURBO M
21,84 SD TURBO M
21,69 IZVIR VIPAVA
21,63/
21,58 KK Postojna
21,57 KK ZAVRSNICA
21,55 KK Postojna
21,54 KK Postojna
21,54 KD BRDA DOBROVO
21,53 KD BRANIK MARIBOR
21,51 IZVIR VIPAVA
21,5 KD BRDA DOBROVO
21,42 KK ZAVRSNICA
21,32 KK PANTAL
21,31 SD BAM.BI
21,29 KD BRDA DOBROVO
21,01 KD HRASTNIK
20,95 SD TURBO M
20,94 SD TURBO M
20,86 /
20,81 KK Postojna
20,71 B.V.G. GULC - BTS C
20,7 KD ALPE SiS
20,63 SD TURBO M
20,52 KD BRDA DOBROVO
20,51 SD BAM.BI
20,47 KK Postojna
20,15 SD TURBO M
20,14/
20,01/
19,92 SD BAM.BI
19,34 1ZVIR VIPAVA
19,3 SD TURBO M
19,16 1ZVIR VIPAVA
19,02 1ZVIR VIPAVA
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92 81 SLO19890507 Jug Nina Zenske A 0:36:01 0:09:31 18,99 KK DJAK
93 67 SLO19560417 Rako$ Dragan Master F 0:36:04 0:09:33 18,96 SD TURBO M
94 136 Katern Borut MTB moski 0:36:05 0:09:35 18,96 /
95 95 sl019630428  Skerlj lvanka Zenske C 0:36:08 0:09:37 18,93 KD BRDA DOBROVO
96 115 Buser Natasa Zenske A 0:36:26 0:09:55 18,77 /
97 144 Skodi& Janez Master D 0:36:45 0:10:15 18,61 KK Postojna
98 88 Vehar Danijel Master G 0:36:47 0:10:17 18,6 KD BRDA DOBROVO
99 98 Blazi¢ Joze Master G 0:37:03 0:10:32 18,46 KD BRDA DOBROVO
100 76 SLO19480309 Otonicar Janez Master H 0:37:10 0:10:40 18,4 KK Postojna
101 100 Mikulin Zvezdan Master H 0:37:11 0:10:41 18,4 KD BRDA DOBROVO
102 77 SLO19501109 PreSeren Janez Master H 0:37:13 0:10:42 18,38 B.V.G. GULC - BTS C
103 83 Zor¢ Barbara Zenske B 0:37:14 0:10:44 18,37 Brez kluba
104 5 SLO20001021 Jagodi¢ Tilen MTB moski 0:37:27 0:10:56 18,26 CALCIT BIKE TEAM
105 101 Saksida Marko Master H 0:37:41 0:11:10 18,15 KD BRDA DOBROVO
106 78 SLO19380218 Bahar Milan Master | 0:37:42 0:11:12 18,14 KK Postojna
107 89 Strancar Joze Master H 0:37:45 0:11:14 18,12 1IZVIR VIPAVA
108 121 slo19780707 Obranovi¢ Sasa Zenske B 0:37:50 0:11:19 18,08 1ZVIR VIPAVA
109 134 Sarko Pija Zenske A 0:38:06 0:11:36 17,95 KK Postojna
110 111 Vici¢ Primoz Amateriji 0:38:21 0:11:51 17,84/
111 138 Taskar Matej Master A 0:38:30 0:11:59 17,77 KK Postojna
112 143 Sorc Janez Master G 0:38:51 0:12:21 17,61/
113 87 slo19561215  Kiri¢ Avgust Master F 0:38:54 0:12:24 17,58 KD BRDA DOBROVO
114 125 slo20040117 Smrdel Miha MTB moski 0:38:57 0:12:26 17,56 MBK sportR.si
115 84 SLO19600514 Rakos Ivica Zenske C 0:39:11 0:12:41 17,46 SD TURBO M
116 86 SLO19530608 Ursic Vida Zenske C 0:40:56 0:14:26 16,71 SD BAM.BI
117 142 slo19840704 Spacapan Meta Zenske A 0:41:09 0:14:38 16,62 KK PANTAL
118 139 sl019991803 Frlan Jost Amateriji 0:41:14 0:14:44 16,59 KK Postojna
119 80 SLO19840118 Bohinc Sasa Zenske A 0:41:17 0:14:46 16,57 SPRINT NOVO MEST
120 108 PreSeren Matejka Zenske C 0:42:34 0:16:04 16,07 /
121 93 Potuzak Lukas Decki / deklice | 0:43:58 0:17:28 15,56 /
122 92 1019740309 Potuzak Milan Master G 04359  0:17:28 15,55 /
123 122 Bol¢ina Gasper Decki / deklice | 0:44:32 0:18:02 15,36 /
124 123 Bolgina Ales Master G 0:45:45  0:19:14 14,95 $D Furmani
125 124 Smrdel Bostjan MTB moski 0:46:46 0:20:16 14,63 MBK sportR.si
126 135 Volk Marko MTB moski 0:47:19 0:20:48 14,46 /
127 120 Selan Anton MTB moski 0:48:34 0:22:03 14,08 KOSTEL
128 146 Govekar Boris Master C 0:51:38 0:25:07 13,25/
Dogodek: Vzpon na MaSun 2015 Datum: 21.6.2015
Organizator: Kolesarski klub Postojna
Glavni sodnik: Andreja Bauman Odgovorna oseba: Mitja Miklavci¢
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o\_gsARSK; Ky _ i
D Y% Kolesarsko tekmovanje
=ty A s cestnimi kolesi v disciplini VZPON
Vzpo Nn na M aé un 20 1 5 W [PL559RSHe 2UEess sLovee
POSTOJNA Nedelja, 21. 6. 2015
Rezultati
vzpon
Kategorija: Amaterji
Uvrs.: St. St.: St. Licence: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
Vi
1 130 sl019981208 PRIMOZIC Jaka 1 0:26:30 0:00:00 25,81 KK Sava Kranj
2 14 SLO19880430 PORENTA Primoz 1 0:26:47 0:00:17 25,54 SD BAM.BI
3 4 SLO19910816 DRINOVEC Matej 1 0:26:54 0:00:24 25,43KD ALPE SiS
4 113 5019921410 BOSNJAK Matic 1 0:27:06 0:00:36 25,24 BikeRepublic
5 8 SLO19901019 KURALT Mitja 1 0:27:09 0:00:38 25,19KD ALPE SiS
6 2 SLO19870524 BRULC Srecko 1 0:27:23 0:00:52 24,98 KD PAPEZ PODGORJE
7 138 LICAN Marko 1 0:27:24 0:00:54 24,96/
8 10 SLO19870730 MARINKO Matjaz 1 0:27:25 0:00:55 24,95 KD ALPE SiS
9 17 SLO19890421 TRENTA Aljaz 1 0:27:32 0:01:01 24,84 KK PANTAL
10 131 slo19960605 ZUBANOVIC Tim 1 0:27:53 0:01:22 24,53 KK Sava Kranj
11 13 SLO19900218 PLAZNIK Matic 1 0:28:20 0:01:50 24,14 KD BRDA DOBROVO
12 9 SLO19860218 MARIC Robi 1 0:28:51 0:02:20 23,71 KD ALPE SiS
13 7 SLO19870518 KREBELJ Matej 1 0:29:51 0:03:21 22,91 PICIBICI
14 11 SLO19900207 MEDAR Luka 1 0:29:55 0:03:24 22,86 SD TURBO M
15 12 SLO19980702 OSVALD Florjan 1 0:31:19 0:04:49 21,84 5D TURBO M
16 118 CERNAC Domen 1 0:31:44 0:05:14 21,55 KK Postojna
17 147 POCKAJ Valentin 1 0:31:45 0:05:14 21,54 KK Postojna
18 15 SLO19940914 SANKOVIC Alex 1 0:32:05 0:05:34 21,32 KK PANTAL
19 3 SLO19870524 CERNE Jure 1 0:33:57 0:07:26 20,155D TURBO M
20 111 VICIC Primoz 1 0:38:21 0:11:51 17,84/
21 139 slo19991803 FRLAN Jost 1 0:41:14 0:14:44 16,59 KK Postojna
Kategorija: Master A
Uvrs.: St. St.: St. Licence: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
%
1 21 SLO19840823 KIMOVEC Matej 1 0:26:31 0:00:00 25,8 KLUB VASKA RUNDA
2 110 PLANK Marko 1 0:27:04 0:00:32 25,27 BikeRepublic
3 22 SLO19831129 OBID Andraz 1 0:27:14 0:00:43 25,12KD ALPE SiS
4 140 slo198510061 MODIC Ales 1 0:27:25 0:00:53 24,95 CALCIT BIKE TEAM
5 20 SLO19820824 HRKALOVIC Miroslav 1 0:27:56 0:01:24 24,49 SD BAM.BI A2U TEAM
6 26 SLO19830618 STUBELJ Ales 1 0:28:00 0:01:29 24,43 KK PANTAL
7 23 SLO19841216 PAVSIC Tilen 1 0:28:34 0:02:03 23,94 SD TURBO M
8 19 SLO19830318 HOLC Andrej 1 0:29:29 0:02:57 23,2B.V.G. GULC - BTS COMP
9 18 SLO19841214 BOSNJAK Miha 1 0:29:55 0:03:23 22,86 B.V.G. GULC - BTS COMP
10 132 slo19840314 VOLK Matjaz 1 0:31:37 0:05:06 21,63/
11 90 slo19821107 LIPEC Blaz 1 0:31:42 0:05:10 21,58 KK Postojna
12 138 TASKAR Matej 1 0:38:30 0:11:58 17,77 KK Postojna
Kategorija: Master B
Uvrs.: St. St.: St. Licence: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:

21. junij 2015

1/4



1 34 SLO19760802 PRESEREN Jani 1 0:26:56 0:00:00 25,4B.V.G. GULC - BTS COMP
2 29 SLO19761119 FILIPIC Grega 1 0:27:06 0:00:10 25,24 KD ALPE SiS
3 102 MESIC Milan 1 0:27:20 0:00:24 25,02 BK Opatija-2010
4 117 sl0197809230 BRATUS Dean 1 0:27:23 0:00:27 24,98 MBK sportR.si
5 30 SLO19760201 JORDAN Dejan 1 0:27:50 0:00:54 24,57 KD PAPEZ PODGORJE
6 31 SLO19770801 KOLENC Damjan 1 0:27:55 0:00:59 24,5 KD HRASTNIK
7 27 BASA Damjan 1 0:29:40 0:02:44 23,06 IZVIR VIPAVA
8 35 SLO19801005 VERDEL Rok 1 0:29:59 0:03:03 22,81 KD HRASTNIK
9 141 PERIC Marko 1 0:30:44 0:03:48 22,26/
10 112 ZGAVC Bostjan 1 0:31:05 0:04:09 22,01 1ZVIR VIPAVA
11 114 BRECELJ Matej 1 0:31:32 0:04:36 21,691ZVIR VIPAVA
12 137 slo19781022 PRELC Matej 1 0:31:48 0:04:52 21,51 1ZVIR VIPAVA
Kategorija: Master C
Uvrs.: $t. St.: 8t Licence: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost:  Hitrost km/h: Kiub:
Vi
1 42 SLO19710915 POGLAVC Alojz 1 0:27:05 0:00:00 25,26 KD PAPEZ PODGORJE
2 38 SLO19720512 KAMPUS Boris 1 0:28:23 0:01:18 24,11ZVIR VIPAVA
3 44 SLO19720918 SABEC Igor 1 0:28:30 0:01:25 24 KK Postojna
4 126 PLANINSEK Borut 1 0:29:18 0:02:12 23,34/
5 39 SLO19751126 KITIN Marko 1 0:30:00 0:02:55 22,8KD ALPE SiS
6 40 SLO19710827 MAHMUTOVIC Nermin 1 0:31:56 0:04:50 21,42 KK ZAVRSNICA
7 36 SLO19720512 DOLENC Gregor 1 0:32:33 0:05:28 21,01 KD HRASTNIK
8 104 SABEC Matej 1 0:32:52 0:05:47 20,81 KK Postojna
9 45 SKODIC DELER Franci 1 0:33:25 0:06:19 20,47 KK Postojna
10 92 51019740309 POTUZAK Milan 1 0:43:59 0:16:54 15,55/
11 123 BOLCINA Ale$ 1 0:45:45 0:18:40 14,95 SD Furmani
12 146 GOVEKAR Boris 1 0:51:38 0:24:32 13,25/
Kategorija: Master D
Uvrs.: St. St.: St. Licence: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
Vi
1 48 SLO19700815 GRILJ Jernej 1 0:27:12 0:00:00 25,15 BK Opatija-2010
2 51 SLO19690616 LIKAR Robert 1 0:28:11 0:01:00 24,27 1ZVIR VIPAVA
3 49 SLO19690511 ISKRA Tomi 1 0:28:46 0:01:35 23,78 KD BRDA DOBROVO
4 119 DOLAR Tomaz 1 0:29:07 0:01:55 23,49/
5 53 SLO19671219 PRETNAR Janez 1 0:29:15 0:02:04 23,38 CALCIT BIKE TEAM
6 116 JERETINA Primoz 1 0:29:24 0:02:13 23,27 KD MENGES
7 47 SLO19700127 CESAR Igor 1 0:29:38 0:02:26 23,08 KD PAPEZ PODGORJE
8 107 PRETNER Marjan 1 0:29:39 0:02:27 23,07 KD BRDA DOBROVO
9 97 DANEVCIC Marko 1 0:29:47 0:02:36 22,97 KD BRDA DOBROVO
10 129 OSOJNIK Borut 1 0:30:28 0:03:16 22,45S8D TURBO M
11 50 SLO19660502 KRESEVAC Drago 1 0:33:21 0:06:10 20,51 SD BAM.BI
12 54 SLO19690903 ZGAVEC Milan 1 0:35:42 0:08:30 19,16 1ZVIR VIPAVA
13 144 SKODIC Janez 1 0:36:45 0:09:34 18,61 KK Postojna
Kategorija: Master E
Uvrs.: St. St.: St. Licence: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
%
1 56 SLO19650712 CIBEJ Bruno 1 0:28:40 0:00:00 23,86 1ZVIR VIPAVA
2 60 SLO19650130 ZAKELJ Vladimir 1 0:29:39 0:00:59 23,07 SD BAM.BI
3 55 8L019640320 CERNIGOJ Milan 1 0:30:04 0:01:25 22,75SD BAM.BI A2U TEAM
4 127 MULEJ Robert 1 0:30:09 0:01:29 22,69 KD BRDA DOBROVO
5 59 SLO19650430 PRPAR Vlado 1 0:30:37 0:01:57 22,34 TUSMOBIL
6 96 SKERLJ Igor 1 0:31:45 0:03:05 21,54 KD BRDA DOBROVO
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7 9% HVALA Oskar 0:31:49 0:03:09 21,5KD BRDA DOBROVO
8 145 MEZE Boris 0:32:47 0:04:07 20,86/
9 128 NEKIC Robert 0:34:11 0:05:32 20,01/
10 58 SLO19640925 MESOJEDEC Matjaz 0:35:26 0:06:46 19,3SD TURBO M
Kategorija: Master F
Uvrs.: St. St.: St. Licence: Priimek in ime: Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Kiub:
1 64 SLO19601109 CUK Tomislav 0:29:19 0:00:00 23,33 5D BAM.BI
2 69 SLO19581024 SKUBIC Borislav 0:30:06 0:00:46 22,725D TURBO M
3 62 SLO19560612 COLNARIC Slavko 0:31:12 0:01:52 21,925D TURBO M
4 66 SLO19590304 PRESEREN Branko 0:31:43 0:02:24 21,57 KK ZAVRSNICA
5 68 SLO19570402 REVEN Dare 0:32:06 0:02:47 21,31 SD BAM.BI
6 99 BRATINA Marjan 0:32:08 0:02:48 21,29 KD BRDA DOBROVO
7 65 SLO19560618 PAPIC Milivoj 0:32:39 0:03:20 20,95 5D TURBO M
8 63 SLO19570501 CUDEN Marjan 0:33:02 0:03:43 20,71B.V.G. GULC - BTS COMP
9 109 KOZELJ Peter 0:33:03 0:03:44 20,7 KD ALPE SiS
10 67 SLO19560417 RAKOS Dragan 0:36:04 0:06:44 18,96 SD TURBO M
11 87 slo19561215 KIRIC Avgust 0:38:54 0:09:35 17,58 KD BRDA DOBROVO
Kategorija: Master G
Uvrs.: t. $t.: $t. Licence: Priimek in ime: Cas tekme Zaost: Hitrost kmvh: Klub:
1 72 SLO19550614 KLEMENC Tone 0:30:55 0:00:00 22,12KD ALPE SiS
2 71 SLO19530130 GOVEKAR Anton 0:32:40 0:01:45 20,94 SD TURBO M
3 88 VEHAR Danijel 0:36:47 0:05:52 18,6 KD BRDA DOBROVO
4 98 BLAZIC Joze 0:37:03 0:06:08 18,46 KD BRDA DOBROVO
5 143 SORC Janez 0:38:51 0:07:56 17,61/
Kategorija: Master H
Uvrs.: St 8t $t. Licence: Priimek in ime: Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 74 SLO19470823 LAMPE Bojan 0:33:09 0:00:00 20,63 5D TURBO M
2 103 CIGOJ Zorko 0:33:20 0:00:11 20,52 KD BRDA DOBROVO
3 106 HAFNER Franc 0:34:20 0:01:11 19,92 SD BAM.BI
4 75 SLO19490131 MIHOVILOVIC lvan 0:35:22 0:02:14 19,34 1ZVIR VIPAVA
5 76 SLO19480309 OTONICAR Janez 0:37:10 0:04:02 18,4 KK Postojna
6 100 MIKULIN Zvezdan 0:37:11 0:04:03 18,4 KD BRDA DOBROVO
7 77 SLO19501109 PRESEREN Janez 0:37:18 0:04:04 18,38 B.V.G. GULC - BTS COMP
8 101 SAKSIDA Marko 0:37:41 0:04:32 18,15 KD BRDA DOBROVO
9 89 STRANCAR Joze 0:37:45 0:04:36 18,121ZVIR VIPAVA
Kategorija: Master |
Uvrs.: t. $t.: $t. Licence: Priimek in ime: Cas tekme Zaost: Hitrost kmvh: Klub:
1 91 MIKUZ Franc 0:35:58 0:00:00 19,02 1ZVIR VIPAVA
2 78 SLO19380218 BAHAR Milan 0:37:42 0:01:45 18,14 KK Postojna
Kategorija:  Zenske A
Uvrs.: §t. $t.: $t. Licence: Priimek in ime: Cas tekme Zaost: Hitrost kmvh: Klub:
1 81 SLO19890507 JUG Nina 0:36:01 0:00:00 18,99 KK DJAK
2 115 BUSER Natasa 0:36:26 0:00:24 18,77/
3 134 SARKO Pija 0:38:06 0:02:05 17,95 KK Postojna
4 142 slo19840704 SPACAPAN Meta 0:41:09 0:05:08 16,62 KK PANTAL
5 80 SLO19840118 BOHINC Sasa 0:41:17 0:05:15 16,57 SPRINT NOVO MESTO
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Kategorija: Zenske B
Uvrs.: St. St.: St. Licence: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
"M

1 82 SLO19791031 OPEKA Ajda 1 0:31:46 0:00:00 21,53 KD BRANIK MARIBOR

2 83 ZORC Barbara 1 0:37:14 0:05:28 18,37 Brez kluba

3 121 sl019780707 OBRANOVIC Sasa 1 0:37:50 0:06:04 18,08 IZVIR VIPAVA

Kategorija: Zenske C
Uvrs.: St. St.: St. Licence: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v

1 95 sl019630428 SKERLJ Ivanka 1 0:36:08 0:00:00 18,93 KD BRDA DOBROVO

2 84 SLO19600514 RAKOS Ivica 1 0:39:11 0:03:03 17,46 SD TURBO M

3 86 SLO19530608 URSIC Vida 1 0:40:56 0:04:48 16,71 SD BAM.BI

4 108 PRESEREN Matejka 1 0:42:34 0:06:26 16,07/

Kategorija: Decki / deklice letnik 2000 in mlajsi
Uvrs.: St. St.: St. Licence: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 93 POTUZAK Luka$ 1 0:43:58 0:00:00 15,56/
2 122 BOLCINA Gasper 1 0:44:32 0:00:34 15,36/
Kategorija: MTB moski
Uvrs.: St. St.: St. Licence: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v

1 105 MISLEJ Marko 1 0:33:58 0:00:00 20,14/

2 136 KATERN Borut 1 0:36:05 0:02:07 18,96/

3 5 SLO20001021 JAGODIC Tilen 1 0:37:27 0:03:29 18,26 CALCIT BIKE TEAM

4 125 slo20040117 SMRDEL Miha 1 0:38:57 0:04:59 17,56 MBK sportR.si

5 124 SMRDEL Bostjan 1 0:46:46 0:12:48 14,63 MBK sportR.si

6 135 VOLK Marko 1 0:47:19 0:13:21 14,46/

7 120 SELAN Anton 1 0:48:34 0:14:36 14,08 KOSTEL
Dogodek: Vzpon na Masun 2015 Datum: 21.6.2015
Organizator: Kolesarski klub Postojna
Glavni sodnik: Andreja Bauman Odgovorna oseba: Mitja Miklav¢i¢
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